
52
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (80) STYCZEÑ 2002

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

RYNEK

75242

75245

75257

75277

75632

75646

76810

77059

77065

77076

77079

77356

77358

77364

Urz¹d Dzielnicy Wola Gminy
Warszawa-Centrum,
tel. (0 22) 636-47-47, faks 636-43-44

Zarz¹d Miasta Czêstochowa,
tel. (0 34) 365-60-31 w. 411,
faks (0 34) 368-25-71

GDDP, Oddzia³ Po³udniowy,
Biuro w Opolu,
tel. (0 77) 454-55-05, faks 454-44-68

Zgierska SM w Zgierzu,
tel. (0 42) 716-40-02, faks 716-40-02

Bia³ostocka SM w Bia³ymstoku,
tel. (0 85) 742-52-65, faks 742-37-02

SM w Grudzi¹dzu,
tel. (0 56) 465-90-42 do 46,
faks (0 56) 465-90-41

Tyska SM „Oskard” w Tychach,
tel. (0 32) 227-70-01,
faks (0 32) 227-84-01,
e-mail: oskard@oskard.tychy.pl

Mazowiecka SM w P³ocku,
tel. (0 22) 263-60-70, faks 263-66-92,

Powiat Puck,
tel. (0 58) 673-28-58,
e-mail: org@starostwo.puck.pl

Wejherowska SM w Wejherowie,
tel. (0 58) 672-40-32,
faks (0 58) 672-40-32

Starostwo Powiatowe
w Wyszkowie, tel. (0 29) 742-07-50
(53), faks (0 29) 742-25-10, e-mail:
starostwo@pow.wyszkowski.com.pl

Chorzowska SM w Chorzowie,
tel. (0 32) 241-42-71,
faks (0 32) 241-60-12,
www.sm.chorzow.pl,
e-mail: smch@pik-net.pl

Lokatorsko-W³asnoœciowa SM
„Morena” w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-40-63,

Urz¹d Miasta Katowice,
tel. (0 32) 253-80-11 w. 298,
www.um.katowice.pl,

Przygotowanie map w skali 1:500 na sztywnych podk³a-
dach.

Za³o¿enie ewidencji dla dróg krajowych i wojewódzkich prze-
biegaj¹cych w granicach administracyjnych miasta Czê-
stochowy.

Wykonanie pomiaru geod. wydzielaj¹cego pas drogowy
projektowanej obwodnicy m. Prudnika i Lubrzy – II etap
oraz przygot. placu budowy do przekazania wykonawcy.

Geodezyjne wydzielenie nieruchomoœci Zgierskiej SM zgod-
nie z ustaw¹ o spó³dzielniach mieszkaniowych.

Roboty geodezyjne dla wydzielenia nieruchomoœci zgod-
nie z ustaw¹ o spó³dzielniach mieszkaniowych.

Scalenie i podzia³ nieruch. o pow. 137,4 ha stosownie do
ustawy o spó³dzielniach mieszkaniowych. Dopuszcza siê
sk³adanie ofert czêœciowych: 1 – 14,5 ha adm. Œródmie-
œcie, 2 – 22,0 ha adm. Kopernik, 3 – 37,6 ha adm. Strze-
miêcin, 4 – 30,2 ha adm. Rz¹dz, 5 – 33,1 ha adm. Lotnisko.

Wykonanie czynnoœci prawnych i geodezyjnych w celu
wydzielenia lokali w trybie ustawy o spó³dzielniach mie-
szkaniowych. Dopuszcza siê sk³adanie ofert czêœciowych:
1 – os. „D3”, „G”; 2 – os. „M”, „H”, „H5”; 3 – os. „F”, „F1”, ul.
Begonii; 4 – os. „P”, „P1”, „O1”; 5 – os. „O” i „N”; 6 – os.
„R”; 7 – os. „U” i „U1”. Miejsce realizacji: Tychy.

Us³ugi geodezyjne wymagane przepisami ustawy o spó³-
dzielniach mieszkaniowych

Opracowanie komputerowej mapy ewidencyjnej (czêœci kar-
tograficznej) dla obszaru gm. Puck oraz wdro¿enie obs³ugi
bie¿¹cej aktualizacji tej mapy na rzecz s³u¿b administracji
geodezyjnej i kartograficznej zamawiaj¹cego.

Geodezyjne wydzielenie nieruchomoœci stanowi¹cych mie-
nie spó³dzielni, podzia³ i rozgraniczenie nieruchomoœci w za-
kresie koniecznym do ustalenia odrêbnej w³asnoœci lokali
znajduj¹cych siê w zasobach spó³dzielni.

Wykonanie map ewidencyjnych w skali 1:5000 w systemie
komputerowym dla: A – 27 obr. w gm. Somianka, B –
11 obr. w gm. Brañszczyk oraz C – 7 obr. w gm. D³ugo-
siod³o, dopuszcza siê sk³adanie ofert czêœciowych.

Wykonanie podzia³ów geod. nieruchomoœci gruntowych
po³o¿onych w Chorzowie bêd¹cych w³asnoœci¹ i w wieczy-
stym u¿ytkowaniu ChSM zgodnie z ustaw¹ o spó³dz. mieszk.
Dopuszcza siê sk³adanie ofert czêœciowych: 1 – adm. „¯o³-
nierzy Wrzeœnia”, 2 – adm. „Chorzów-Batory”, 3 – adm.
„Centrum”, 4 – adm. „Ró¿ana-Ga³eczki”.

Wydzielenie nieruchomoœci LWSM Morena.

Wykonywanie us³ug geodezyjnych dla Wydzia³u Geodezji i
Gospodarki Mieniem w czterech rejonach miasta Katowice
(dopuszcza siê sk³adanie ofert czêœciowych).

21.12.2001 r.
(1,5 miesi¹ca)

16.01.2002 r.
(30.06.2002 r.)

15.01.2002 r.
(31.08.2002 r.)

17.01.2002 r.
(30.06.2002 r.)

17.01.2002 r.
(15.04.2002 r.)

03.01.2002 r.
(30.06.2002 r.)

28.01.2002 r.
(6 miesiêcy
od daty
podpisania
umowy)

28.01.2002 r.
(30.12.2003 r.)

29.01.2002 r.
(wymagany –
31.05.2003 r.)

11.01.2002 r.
(wymagany –
11.02.2002 r.)

11.02.2002 r.
(wymagany –
5 miesiêcy od daty
podpisania umowy)

17.01.2002 r.
(wymagany –
31.08.2002 r.)

15.01.2002 r.
(wymagany –
20.02.2002 r.)

11.01.2002 r.
(wymagany –
31.12.2002 r.)

3000

5000

2000

3000

3000

2000

1 – 2000
2 – 2000
3 – 1000
4 – 700

5 – 2000
6 – 2000
7 – 2000

8000

10 000

3000

A – 2300
B – 2000
C – 700

1 – 609
2 – 585
3 – 849
4 – 673

7000

3450
na ka¿dy

rejon



53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (80) STYCZEÑ 2002

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Geod. wydzielenie lub scalenie nieruchomoœci stanowi¹-
cych mienie SM, podzia³ i rozgraniczenie nieruch. w za-
kresie koniecznym do ustalenia odrêbnej w³asnoœci lokali
znajduj¹cych siê w zasobach Lêborka i £eby.

SM w Lêborku,
tel. (0 59) 862-20-23,
faks (0 59) 862-18-70

77365 15.01.2002 r.
(wymagany –
30.03.2002 r.)

5000

Cena (z³)Nr Wykonawca�*&":�&;
�-<3-,
Opis zamówienia

56598 (dot.
zam. 36149)

57069 (dot.
zam. 31690)

57781 i 53129
(dot. z. 41240)

58126 (dot.
zam. 47884)

58327 (dot.
zam. 47151)

58463 (dot.
zam. nr
39366)

58481 (dot.
zam. 38187)

58706 (dot.
zam. nr
43408)

58713 (dot.
zam. nr
41572)

59066 (dot.
zam. 37398)

59153 (dot.
zam. nr
46443)

59354 (dot.
zam. 28505)

59528 (dot.
zam. nr
46413)

59517 (dot.
zam. 47158)

59780 (dot.
zam. 44582)

59789 (dot.
zam. 35816)

59830 (dot.
zam. nr
38568)

Obs³uga geodezyjna obejmuj¹ca obiekty: rz. Wis³a od km 292
(ujœcie rz. Sanny) do 550+000 (ujœcie rz. Narew).

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy ewidencji gruntów
i budynków dla 37 obr. ewid. m. Legnicy (4 355 ha).

Modernizacja istniej¹cej mapy ewidencji gruntów dla miasta
Nasielsk gm. Nasielsk (pow. 1260 ha, iloœæ dzia³ek – 3473).

Wykonanie mapy numerycznej ewidencji gruntów dla obrêbu
Wodzis³aw Œl¹ski w systemie dg. DIALOG.

Wykonanie map ewidencji gruntów i budynków gminy Rybno
w postaci cyfrowej.

Sporz¹dzenie projektu podzia³u rozgraniczenia lub scalenia
oraz oznaczania odrêbnej w³asnoœci i wydzielenia nieruchomo-
œci SM Lokatorsko-W³asnoœciowej w Rzeszowie.

Dokonanie podzia³u geod. dzia³ek gruntowych bêd¹cych w u¿y-
tkowaniu wieczystym SM „Wspólny Dom” w Szczecinie.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów, za³o¿enie ewid.
budynków i lokali w s. EGB III – cz. opisowa, Terrabit – cz. kart.,
dla obr. Janów Lub. IV (ok. 5300 dz., 2330 budynków, 650 ha).

Wykonanie pe³nej dokumentacji geodezyjnej do oznaczania
przedmiotu odrêbnej w³asnoœci lokali po³o¿onych w zasobach
SM. Wydzielenie: I – 9 nier. 12 dzia³ek, II – 9 nier. 11 dz., III – 8
nier. i 11 dz., IV – 28 nier. 65 dz., V – 40 nier. 114 dz.

Wykonanie dokumentacji technicznej regulacji pot. Leœnica w km
0+000 – 3+500, w tym m.in. pomiary geodezyjne.

Za³o¿enie bazy danych elementów mapy numerycznej ewiden-
cji gruntów i budynków w s. GEO-INFO 2000 dla jednostki
ewid. Piekary Œl¹skie, obr. Piekary Wielkie, karty map 1-5.

Sprzeda¿ sprzêtu komputerowego wraz z oprogramowaniem
dla CODGiK w Warszawie.

Zakup i dostawa systemu obserwacyjnego wraz ze zintegrowa-
nym skanerem pracuj¹cym z GPS oraz reflektorem olœniewaj¹-
cym, z mo¿liwoœci¹ rejestracji obrazu z jednoczesnym okreœle-
niem pozycji geograficznej  (GPS) dla œmig³owca Mi-2.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budynków
w p. Terrabit obr. Krasnopol, pow. Sejny, woj. podlaskie.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla ob-
rêbu Œwierczów, gm. Kolbuszowa.

Wykonanie us³ug geodezyjnych do oznaczenia odrêbnej w³as-
noœci lokali dla SM „Kurdwanów Nowy” .

Za³o¿enie mapy ewidencyjnej gruntów i budynków w s. GEO-
-INFO 2000 dla obrêbu katastralnego Droniowiczki w mieœcie
Lubliniec.

92 550,00

277 290,00

204 299,07

110 000,00

52 336,45

II, VII- IX, XI, XIII –
37 746;

I, III, V, VI – 24 800;
IV, X, XII – 29 600

500,00

231 775,70

112 932,08

40 500,00

89 200,00

122 286,00

postêpowanie
uniewa¿niono

155 000,00

126 500,00

140 327,10

60 990,00

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne z Lublina

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-Kart.
w Bydgoszczy Sp. z o.o.

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne z Olsztyna

M i D s.c. Ma³gorzata i Dariusz
Jungowscy z Tychów

Warmiñsko-Mazurskie Biuro Geod.
i Terenów Roln. Sp. z o.o. z Olsztyna

II, VII, VIII, IX, XI, XIII – PPG Progez Sp. z o.o.
z Rzeszowa; I, III, V, VI – PGK „OPGK
Rzeszów” S.A. z Rzeszowa; IV, X, XII – Geores
Sp. z o.o. UGKIPiON s.c. z Rzeszowa

GEOMAR S.A. ze Szczecina

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK Reszów S.A.
z Rzeszowa

Kujawsko-Dobrzyñskie Konsorcjum
Geodezyjne z W³oc³awka

Hydroprojekt Warszawa Sp. z o.o.
Oddzia³ w Sosnowcu

Wielkopolskie Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne GEOMAT Spó³ka
z o.o. z Poznania

Koncept Sp. z o.o. z Warszawy

Postêpowanie uniewa¿niono
z powodu z³o¿enia mniej ni¿ dwóch
ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

InterTim z Suwa³k

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa

Krakowskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. z Krakowa

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne VERTICAL Sp. z o.o.
z ¯or



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (80) STYCZEÑ 2002

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca�*&":�&;
�-<3-,
Opis zamówienia

59866 i 60194
(dot. z. 49043)

60195 (dot.
zam. nr 49041)

60196 (dot.
zam. nr 49042)

60460 (dot.
zam. nr 32457)

60510 i 61529
(dot. z. 44944)

60599 (dot.
zam. nr 43835)

61616 (dot.
zam. nr 49774)

61837 (dot.
zam. nr 38555)

61942 (dot.
zam. nr 42692)

62293 (dot.
zam. nr 34603)

62331 (dot.
zam. nr 40915)

62367 (dot.
zam. nr 47161)

62647 (dot.
zam. nr 20931)

62950 (dot.
zam. nr 43798)

62965 (dot.
zam. nr 37401)

62966 (dot.
zam. nr 41893)

62968 (dot.
zam. nr 43802)

62981 (dot.
zam. nr 41573)

63774 (dot.
zam. nr 47874)

64038 (dot.
zam. nr 45659)

64250 (dot.
zam. nr 46817)

64251 (dot.
zam. nr 41256)

Wykonanie podzia³ów i scaleñ geodezyjnych nieruchomoœci
Spó³dzielni „Je¿yce” (adm. „Bonin”).

Wykonanie podzia³ów i scaleñ geodezyjnych nieruchomoœci
Spó³dzielni „Je¿yce” (adm. „S³owiañskie”).

Wykonanie podzia³ów i scaleñ geodezyjnych nieruchomoœci
Spó³dzielni „Je¿yce” (adm. „Je¿yce”).

Modernizacja operatu ewidencji gruntów w s. informatycznym
m. Hajnówka obrêby 2-7 wraz z aktualizacj¹ mapy zas.

Wykonanie podzia³u nieruchomoœci w celu okreœlenia odrêbnej
w³asnoœci lokali na terenach RSM „Chemik”, pow. ok. 70,5 ha.

Geodezyjne wydzielenie nieruchomoœci stanowi¹cych mienie
SM „Zawiercie” oraz dokonanie podzia³u nieruchomoœci nie-
zbêdnego do oznaczenia przedmiotu odrêbnej w³asnoœci.

Wykonanie map sytuacyjnych do celów prawnych z podzia³em
terenów Skierniewickiej SM dla wydzielenia nowych granic
w celu wyodrêbnienia lokali na w³asnoœæ.

Wykonanie modern. ewid. gruntów i budynków na obiekcie pilo-
ta¿owym na ter. Dzielnicy Praga-Pd Gminy Warszawa-Centrum.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej w systemie GEO-
-INFO 2000.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków dla obiektu: obrêb Bêdusz, jednostka ewid. Myszków.

Wykonanie prac geodezyjnych niezbêdnych do oznaczenia
przedmiotu odrêbnej w³asnoœci lokali dla zasobów spó³dzielni.
Miejsce realizacji zam.: Racibórz, KuŸnia Raciborska.

Wykonanie 6 arkuszy mapy sozologicznej Polski w skali 1:50 000
w uk³adzie „1992/19” dla czêœci woj. zachodniopomorskiego.

Wykonanie komputerowej ewidencji technicznej i maj¹tkowej
ulic na terenie miasta Gdañska – etap IV.

Wykonanie prac geodezyjnych niezbêdnych do ustalenia
odrêbnej w³asnoœci lokali znajduj¹cych siê w zasobach spó³-
dzielni. Miejsce realizacji zam. Gdañsk-Oliwa.

Wykonanie ogólnej koncepcji scalania, podzia³u, rozgraniczenia
oraz po³¹czenia nieruchomoœci, bêd¹cych w posiadaniu SM
„Nowa” w Jastrzêbiu Zdroju (58 budynków i pow. ok. 40 ha).

Wykonanie zad. jw. w Jastrzêbiu Zdroju na terenie m. ¯ory: os.
Staszica, Gwarków, Barbary, Morcinka, Zofiówka, 1000-lecia.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów.

Modernizacja ewidencji gruntów dla miasta Œlesin. Miejsce
realizacji zamówienia: Konin.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewidencji
budynków i lokali dla jednostki ewidencyjnej m. Kraœnik.

Wykonanie opisów nieruchomoœci wraz ze sporz¹dzeniem
dokumentacji geodezyjnej do celów prawnych oraz wykonanie
wyznaczenia granic poszczególnych dzia³ek na gruncie.

Sporz¹dzenie Mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000
w uk³adzie „1992” – 23 arkusze (woj. lubuskie).

Sporz¹dzenie Mapy Topograficznej Polski w skali 1:10 000
w uk³adzie „1992” – 53 arkusze.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Biuro Us³ug Geodezyjnych
z Poznania

Spó³dzielnia Pracy Geodetów
Technoplan z Poznania

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-Kart.
Sp. z o.o. z Bia³egostoku

Zbigniew Maciejewski UGK s.c.
Ged Max z Kêdzierzyna-KoŸla

Katowickie Biuro Geodezji i Terenów
Rolnych z Katowic

Kujawsko-Dobrzyñskie Konsorcjum
Geodezyjne z W³oc³awka

Polskie Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne S.A. z Warszawy

Geomat z Poznania

Przedsiêbiorstwo Geodezyjne Gemi
z Katowic

zad. 1, 3-5, 7-9, 11, 12 – PU Geowel Sp. z o.o.
z Raciborza, zad. 2, 6, 10 – Kujawsko-
-Dobrzyñskie Konsorcjum Geod. z W³oc³awka

GEPOL Sp. z o.o. z Poznania

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-Kart.
OPGK Sp. z o.o. z Gdañska

GEO-SERWIS s.c. Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne z Gdañska

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne VERTICAL z ¯or

ARCUS PPU Sp. z o.o. Zak³ad
Geod.-Kart. z Jastrzêbia Zdroju

Wielobran¿owa Pracownia
Geodezyjna Geoida z Torunia

Przeds. Us³ug Geodezyjnych
Sp. z o.o. z Czêstochowy

Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne
OPGK Rzeszów z Rzeszowa

Biuro Geodezji i Informacji Terenowej
M. B. Macewicz z Gi¿ycka

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

1 – OPGK Sp. z o.o. z Koszalina;
2 – PGK OPGK Rzeszów S.A. z Rzeszowa

postêpowanie
uniewa¿niono

380,00

600,00

325 000,00

211 700,00

69 120,00

90 554,00

363 265,00

ceny
jednostkowe

118 000,00

ceny
jednostkowe

252 000,00

323 286,00

66 850,00

33 600,00

33 600,00

55 000,00

83 178,00

86 500,00

185 000,00

postêpowanie
uniewa¿niono

1 – 426 300,00;
2 – 353 362,95 ➠

��
��;<



56
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (80) STYCZEÑ 2002

Cena (z³)Nr Wykonawca�*&":�&;
�-<3-,
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

RYNEK

Wykonanie us³ugi w zakresie wdro¿enia powiatowego systemu
informacji o terenie w powiecie oœwiêcimskim.

Opracowanie ewidencji dróg i obiektów mostowych zarz¹dza-
nych przez Zarz¹d Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

Kompleksowe opracowanie geod. nieruchomoœci spó³dz. na
os. „Poznañska” i „Floriana” w O¿arowie Maz.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej miasta
Pi³y w systemie GEO-INFO w. 2000 dla obrêbów 1, 4, 5, 20,
21, 35, 39.

Wykonanie aktualizacji mapy zasadniczej w obrêbach powiatu
zawierciañskiego zgodnie z SWIZ.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1:500 dla
m. Ciechocinka w pr. EWMAPA 4 (³¹czna pow. 249 ha).

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej, za³o¿enie ewiden-
cji budynków oraz rozliczenie klasyfikacji gruntów dla m. Rybni-
ka w granicach obrêbów Ligota i Orzepowice.

Wykonanie inwentaryzacji ulic, za³o¿enie ewidencji i wdro¿enie
systemu informatycznego z wprowadzeniem ewidencji.

Geodezyjne wydzielenie nieruchomoœci, rozgraniczenie, po-
dzia³ i scalanie nieruchomoœci do oznaczenia przedmiotu od-
rêbnej w³asnoœci lokali po³o¿onych w zasobach spó³dzielni.

Us³ugi: od wstêpnego projektu podzia³u (pow. ok. 600 828 ha)
do mapy z projektowanym podzia³em i decyzji zatwierdzaj¹cej.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów, za³o¿enie ewid.
budynków oraz mapy numerycznej, obr. 6 Hutnik m. G³ogowa

Wykonanie ewidencji sieci dróg krajowych zarz¹dzanych GDDP
Biuro w Opolu spe³niaj¹cej wymogi RMTiGM w sprawie nume-
racji i ewidencji dróg i obiektów mostowych.

Opracowanie 13 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski w skali
1:50 000.

Opracowanie fotomapy satelitarnej dla obszaru województwa
podkarpackiego.

Opracowanie aplikacji do zarz¹dzania danymi przestrzennymi
w WODGiK w Rzeszowie.

Opracowanie podzia³u gruntów osiedla SM „Mi³a”.

Wykonanie prac geod. i inwentaryzuj¹cych stan granic faktycz-
nego w³adania na 31.12.1998 r. wybranych dróg gminnych.

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej grun-
tów w systemie EWMAPA dla czêœci miasta Miko³owa.

Za³o¿enie osnowy poziomej II i III klasy wraz z konserwacj¹
istniej¹cych punktów dla obszaru gm. i m. Zb¹szyñ.

Za³o¿enie numerycznej mapy ewidencyjnej w systemie GEO-
-INFO, miasta Opalenica.

Opracowanie numerycznych map ewid. gruntów w GEO-INFO
dla: 1 – obr. Lubinicko gm. Œwiebodzin, 2 – m. Zb¹szynek.

Wykonanie us³ug geodezyjnych zwi¹zanych ze scaleniem i po-
dzia³em nieruchomoœci – zad. II os. Tysi¹clecia.

64530 (dot.
zam. nr 38182)

64859 (dot.
zam. nr 41235)

64913 (dot.
zam. nr 49402)

65283 (dot.
zam. nr 52602)

65667 (dot.
zam. nr 46816)

65870 (dot.
zam. nr 49016)

65988 (dot.
zam. nr 35321)

66176 (dot.
zam. nr 42677)

66252 (dot.
zam. nr 57684)

66405 (dot.
zam. nr 49412)

67335 (dot.
zam. nr 27801)

67443 (dot.
zam. nr 52599)

67486 (dot.
zam. nr 49407)

67487 (dot.
zam. nr 49406)

67488 (dot.
zam. nr 49405)

67800 (dot.
zam. nr 31998)

67808 (dot.
zam. nr 58585)

68268 (dot.
zam. nr 47552)

68276 (dot.
zam. nr 44592)

68277 (dot.
zam. nr 44591)

68787 (dot.
zam. nr 39367)

69102 (dot.
zam. nr 47880)

COMPASS S.A. Przeds. Geod.-
-Informatyczne z Krakowa

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

I i III – Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga; II – Pilskie PGK Sp. z o.o. z Pi³y

Przeds. Us³ug Geodezyjnych
Sp. z o.o. z Czêstochowy

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Olsztyna

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne VERTICAL z ¯or

Biuro Geodezji i Informacji Terenowej
M. B. Macewicz z Gi¿ycka

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

Przedsiêbiorstwo Us³ug Geodezyjno-
-Kartograficznych ze Skierniewic

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

PPHU Gepol Sp. z o.o. z Poznania

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Intergraph Europe (Polska) Sp. z o.o.
z Warszawy

PUGiK Miara s.c. z Warszawy

Biuro Geodezji i Informacji Terenowej
z Gi¿ycka

Przedsiêbiorstwo Miernictwa
Górniczego Sp. z o.o. z Katowic

OPGK Sp. z o.o. z Bydgoszczy

Geotor PSPiI Grzegorz Siciñski
z Poznania

1.  PGK OPGK z Wroc³awia;
2. PUGK Geometra z Sulechowa

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

405 500,00

980,00

postêpowanie
uniewa¿niono

I – 33 730,00,
III – 27 600,00;
II – 16 448,00

74 299,00

87 757,01

247 000,00

1 037 000,00

45 200,00

143 890,00

209 000,00

postêpowanie
uniewa¿niono

613 000,00

postêpowanie
uniewa¿niono

136 139,00

23 100,00

96 300,00

66 000,00

86 800,00

30 000,00

1. 21 420,00;
2. 78 000,00

17 550,00


